PAGE
2

П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров на объекты муниципального нежилого фонда

г. Красноярск

        12.10.2022
11 часов 40 минут
Присутствовали:

Заместитель руководителя

департамента, председатель

комиссии

Горшкова Е.С.

Начальник отдела управления

имуществом казны

Ильина Ж.А.

Главный специалист отдела

управления имуществом казны

Бурчик В.А.

Главный специалист отдела

управления имуществом казны

Галкина А.С.

Главный специалист отдела

управления имуществом казны

Ковтун А.А.

Заместитель начальника отдела

управления имуществом казны

Мистрюкова М.М.

Главный специалист отдела

организационной работы

Михаленко С.Л.

Заместитель начальника отдела

управления имуществом казны

Ширяева Г.Н.
ПОВЕСТКА

Рассмотрение заявок на участие в аукционе, назначенном на 18.10.2022  (11 часов 00 минут).
Лот 1 включает нежилое помещение общей площадью 14,9 кв. м, расположенное по адресу: Красноярский край, г. Красноярск, ул. Карла Маркса, д. 157А, пом. 3, кадастровый номер 24:50:0200165:940.

Заседание комиссии проводится председателем.

На 18.10.2022  (11 часов 00 минут) объявлен аукцион на право заключения договора аренды нежилого помещения № 3 общей площадью                       14,9 кв. м, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Красноярск,                      ул. Карла Маркса, д. 157А, пом. 3, кадастровый номер 24:50:0200165:940.
На участие в аукционе поступила 1 (одна) заявка от 05.10.2022                    вх. № 23259-ги от публичного акционерного общества «Россети Сибирь» (ОГРН 1052460054327, ИНН 2460069527) (далее – ПАО «Россети Сибирь»). Заявка на участие в аукционе от 05.10.2022 вх. № № 23259-ги подана в срок и по форме, установленной документацией об аукционе. Заявитель представил документы, соответствующие пункту 121 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 (далее – Правила). Заявитель соответствует требованиям, установленным законодательством Российской Федерации к участникам аукционов.

Задаток на участие в аукционе оплачен обществом ПАО «Россети Сибирь» и поступил на расчетный счет департамента в срок, установленный аукционной документацией.

РЕШИЛИ:

Допустить ПАО «Россети Сибирь» (ОГРН 1052460054327,                       ИНН 2460069527) к участию в аукционе и признать единственным участником аукциона.

На основании пункта 15 части 1 статьи 17.1 Федерального закона                     от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» заключить договор аренды нежилого помещения № 3 общей площадью 14,9 кв. м, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Красноярск, ул. Карла Маркса, д. 157А, пом. 3, кадастровый номер 24:50:0200165:940, с единственным участником аукциона.
На основании пункта 129 Правил признать аукцион несостоявшимся.

РЕШИЛИ:

Члены комиссии:

Горшкова Е.С.

_________________

Ильина Ж.А.

_________________

Бурчик В.А.

_________________

Галкина А.С.

_________________

Ковтун А.А.

_________________

Мистрюкова М.М.
_________________

Михаленко С.Л.

_________________

Ширяева Г.Н.

_________________